山西建邦集团铸造有限公司
[bookmark: _GoBack]45MW分布式高温超高压煤气高效综合利用发电项目竣工时间公示

山西建邦集团铸造有限公司45MW分布式高温超高压煤气高效综合利用发电项目，于 2018 年 10 月 31 日取得环评批复（侯环审函【2018】26号）。现山西建邦集团铸造有限公司45MW分布式高温超高压煤气高效综合利用发电项目配套建设的环境保护设施已按环评报告和批复要求建成。
根据中华人民共和国环境保护部国环规环评[2017]4 号《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（2017.11.22）的有关规定要求：“除按照国家需要保密的情形外，建设单位应当通过其网站或其他便于公众知晓的方式，向社会公开下列信息：建设项目配套建设的环境保护设施竣工后，公开竣工日期”。
现将对该建设项目配套环境保护设施竣工日期进行信息公开，竣工日期：2020 年 9 月16 日。
建设单位：山西建邦集团铸造有限公司
联系人：武育新
联系电话：18634671955

                    山西建邦集团铸造有限公司
                       2020 年 9月 10 日